

Årsredovisning

MIOL AB

559344-0570

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Slobodan Virijevic , Verkställande direktör
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning samt montering och demontering av byggställningar. Vi erbjuder dessa tjänster till både små och stora byggbolag, anpassade helt efter kundens behov. Vår verksamhet präglas av en hög säkerhetsstandard och effektivitet, där vi genom erfaren personal säkerställer att alla processer genomförs på ett säkert och professionellt sätt.

Företaget har sitt säte i Norsborg, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	328 798	239 997
Resultat efter finansiella poster	164 129	138 177
Soliditet %	72	65,1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på våra tjänster ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		73 433
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		73 433	-73 433
- Årets resultat			106 972
- Belopp vid årets utgång	25 000	73 433	106 972

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73 433
Årets resultat	106 972
Summa	180 405

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	180 405
Summa	180 405

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-11-02 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	328 798	239 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	328 798	239 997
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-19 004
Övriga externa kostnader	-59 142	-51 435
Personalkostnader	2 -29 450	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-76 250	-31 400
Summa rörelsekostnader	-164 842	-101 839
Rörelseresultat	163 956	138 158
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	173	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-8
Summa finansiella poster	173	19
Resultat efter finansiella poster	164 129	138 177
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-45 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar	15 700	-15 700
Summa bokslutsdispositioner	-29 300	-45 700
Resultat före skatt	134 829	92 477
Skatter		
Skatt på årets resultat	-27 857	-19 044
Årets resultat	106 972	73 433

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	86 350	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	148 000	125 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		234 350	125 600
Summa anläggningstillgångar		234 350	125 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 209	50 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 823	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 032	50 155
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 313	31 219
<i>Summa kassa och bank</i>		124 313	31 219
Summa omsättningstillgångar		131 345	81 374
SUMMA TILLGÅNGAR		365 695	206 974

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	73 433	0
Årets resultat	106 972	73 433
<i>Summa fritt eget kapital</i>	180 405	73 433
Summa eget kapital	205 405	98 433
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	75 000	30 000
Akkumulerade överavskrivningar	0	15 700
Summa obeskattade reserver	75 000	45 700
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	23 755
Skatteskulder	46 901	19 044
Övriga skulder	29 590	42
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 799	20 000
Summa kortfristiga skulder	85 290	62 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	365 695	206 974

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	0
Omklassificeringar	157 000	-
Utgående anskaffningsvärden	157 000	0

Förändringar av avskrivningar

Omklassificeringar	-31 400	-
Årets avskrivningar	-39 250	0
Utgående avskrivningar	-70 650	0

Redovisat värde	86 350	0
-----------------	--------	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	157 000	
-----------------------------	---------	--

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	185 000	157 000
Omklassificeringar	-157 000	-
Utgående anskaffningsvärden	185 000	157 000

Ingående avskrivningar	-31 400	
------------------------	---------	--

Förändringar av avskrivningar

Omklassificeringar	31 400	-
Årets avskrivningar	-37 000	-31 400
Utgående avskrivningar	-37 000	-31 400

Redovisat värde	148 000	125 600
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Norsborg

Slobodan Virjevic

Slobodan Virjevic

Verkställande direktör

2024-06-18